感対号外

令和３(2021)年８月 11日

 各関係団体等の長 様

 栃木県新型コロナウイルス感染症対策本部長

   職場における積極的な検査等の実施手順に関する Q＆Aについて

 本県の新型コロナウイルス感染症対策につきましては、日頃から特段の御理解、御協力をいた

だき御礼申し上げます。

このことについて、厚生労働省新型コロナウイルス感染症対策推進本部及び内閣官房新型コロ

ナウイルス感染症対策推進室より別添のとおり送付がありましたので、貴団体員等に対し、周知

をお願いいたします。

 栃木県新型コロナウイルス感染症対策本部事務局

感染対策グループ TEL 028-623-2841